
Verksamhetsbeskrivning





Humanitär verksamhet i Indien och Sri Lanka  


Alla Människor är födda fria och lika i värde och rättigheter. 


De är utrustade med förnuft och samvete och bör handla mot


varandra i en anda av broderskap. 


- Taget ur FN:s Allmänna förklaring om de Mänskliga Rättigheterna

Vårt uppdrag: 


Vi bedriver fadder- och biståndsverksamhet med penningmedel från privata gåvogivare och fadderföräldrar, samt biståndsmedel
från PMU Interlife, SIDA eller liknande biståndsorgan av statlig eller enskild karaktär. Vi talar om personligt engagemang.
Därför är DU mycket viktig i detta sammanhang och din insats likaså. 



Den gåva du ger kommer att drastiskt förändra en människas liv. I förlängningen hoppas vi att de som nu får hjälp så småningom
skall stötta andra...


                                                                                      Möchten Sie helfen?
Verksamheten:  

· Fadderbarn – genom stöd från fadderföräldrar får fattiga barn möjlighet att gå i skolan och får nödvändigheter såsom mat, kläder, skor
och tak över huvudet. 

· Smyrnaskolan – barn som inte får plats på den statliga skolan p g a att de inte har något födelsecertifikat eller anses vara för
gamla eller helt enkelt inte har råd med en skolgång får plats på Smyrnaskolan. Här får de undervisning i grundläggande ämnen
och vi försöker hjälpa dem till en plats i den statliga skolan. 

· Handikappcenter – barn med olika handikapp hämtas varje vardag och skjutsas till centret där de får en näringsrik lunch,
fysisk träning, läkarundersökning, undervisning, hjälp till operationer eller hjälpmedel om det behövs, gemenskap och omsorg. 

· Högre Studier – barn som inte har råd att läsa vidare efter grundskolan kan ansöka om hjälp till högre studier. Hälften av summan
får de och den andra hälften får de återbetala när de har fått jobb och har en inkomst. På detta sättet kommer en del av pengarna
tillbaka och kan användas för att stödja ännu ett barn som vill läsa vidare. 

· Åldringar – gamla människor får komma och äta en näringsrik måltid tillsammans med andra en dag i veckan. De hämtar även ett
paket med matvaror och får kläder, filtar och liknande om de har behov av det. 

· Verksamheten kräver en del transporter och för detta finns det 3 jeepar, 3 bussar och en gammal lastbil. 

· Gästrum – logi och mat mot betalning finns för besökare, vilket är en av de lokala inkomstkällorna för hjälpstationerna. Som
besökare får man ta del av vardagen på hjälpstationen om man så önskar. Man kan även träffa sitt fadderbarn om man har ett. 

· Övriga projekt är center med datorutbildning för barn och ungdomar, ett bageri, en farm dit många skolgrupper och besökare
far för att koppla av eller ha seminarier, etc., ett akvarium, grönsaksodlingar och teodling. Flera av dessa projekt är
självförsörjande och ger lokala inkomster. 

· Det finns c:a 150 personer anställda lokalt på Sri Lanka och i Indien. De arbetar på kontoret med administrationen, som
lärare på skolorna, som kökspersonal, i trädgården och på farmen bl a.

Hjälp Margit Hjälpa
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